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Seznam praci a dodavek elektrotechnickych zafizeni

CU 03/2024
Akce: DS Usti nad Labem-PD evakuaéni vytahy Z¢. 71/2024
Projekt: DSP a DPS, Bukov Ac¢.: D1.4.4 Elektroinstalace
Investor: Stat. mésto Usti nad Labem, Velka hradebni 2336/8, Smlouva:  Specifikace, rozpoéet T-03,T-04
Zpracovatel: il‘ll‘é‘.:ﬁ(;ruba
Zakladni naklady
Dodavka 0,00
Doprava 0,50%, Pfesun 0,50% 0,00 0,00
Montaz - material 83 598,77
Montaz - préce 101 973,71
Mezisoucet 1 0,00 185 572,48
PPV 0,50% z montéze: material + prace 927,86
Natéry 0,00
Zemni préce 0,00
PPV 0,00% z natér a zemnich praci 0,00
Mezisoucet 2 0,00 186 500,34
Dodav. dokumentace 0,50% z mezisouctu 2 932,50
Rizika a pojisténi 0,50% z mezisouctu 2 932,50
Opravy v z&ruce 0,50% z mezisouctu 1 927,86
Zakladni naklady celkem 189 293,20
Vedlejsi naklady
GZS 0,50% z pravé strany mezisouctu 2 932,50
Provozni viivy 0,50% z pravé strany mezisouctu 2 932,50
Vedlejsi naklady celkem 1 865,00
Kompletaéni ¢innost 0,00
Naklady celkem 191 158,00
Zaklad a hodnota DPH 0% 5586,00 0,00
Z&klad a hodnota DPH 0% 0,00 0,00
Naklady celkem bez DPH 191 158,00
Roéni narast cen 0,00% 0,00
Ro¢ni narust cen 0,00% 0,00

Datum: 16.11.2024
Vypracoval:  Projekce elektro
Kontroloval:  ing. Poruba
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Soucty odstavcli

Elektromontaze - zaCatek
Vytah A Rozvadé¢ RVx, dozbrojeni - zacatek
Evlgktroinstalace wytahu A, osvétleni nastupist, data-

“Vitah B Rozvadé RVx, dozbrojent - zatatek
Evlglftfoinstalace wytahu B, osvétleni nastupist, data-

Vytah C Rozvadé¢ RVx, dozbrojeni - zacatek
Elektroinstalace vytahu C, osvétleni nastupist, data-

2nXRA+AL

Material

83 599,00
4 943,00
21 923,00
4 943,00
21 923,00
4 943,00
21 923,00

Montaz

101 974,00
5128,00

28 862,00
5128,00

28 863,00
5128,00

28 863,00

Uvedené ceny jsou v Ké a nezahrnuji DPH, pokud to neni uvedeno.
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Néazev Mj Pocet | Materidl | Material celkem | Montazni polozka | Montaz Montaz celkem | Cena Cena celkem
Elektromontaze - zacatek
Vytah ARozvadéé RVx,
dozbrojeni - zacatek
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
Demontaz stavajiciho vyvodu-rezervy | hod.

1,00 0,00 0,00 350,00 350,00/ 350,00 350,00
Uprava stavajicino rozvadece hod 1,00 120,00 120,00 350,00 350,00/ 470,00 470,00
Vyhledani pripojovaciho mista hod 2,00 0,00 0,00 390,00 780,00| 390,00 780,00
Napojeni na stavajici zarizeni hod 1,00 0,00 0,00 390,00 390,00/ 390,00 390,00
Zabezpeceni pracoviste hod 1,00 0,00 0,00 390,00 390,00/ 390,00 390,00
Spolupréce s investorem - vypinani | hod.
vatEas, kooinace | pnan 1,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00
RSA 6 ARadova svorka barevna | ks 4,00 29,00 116,00 17,68 70,72 46,68 186,72
JISTIC 3-POLOVY CHARAKT.'B"
16B-3 -16A ks 1,00/ 691,00 691,00 139,82 139,82| 830,82 830,82
VODIC JEDNOZILOVY (CY)
HO7V-K1X60OR 6 mm2, pevné m 18,00 52,00 936,00 31,68 570,24 83,68 1 506,24
Kabel nehoftavy typ 1-CXKH-R-J m
gt 1800 126,00 2 268,00 29,00 52200/ 155,00 2790,00
SPINAC VACKOVY VE SKRINI
3x16A,500V,IP65 ks 1,00 595,00 595,00 238,42 238,42 833,42 833,42
UCPAVKA PLASTOVA VCETNE
MATICE - ZAVIT Py
Pg16-21 ks 1,00 26,00 26,00 81,14 81,14| 107,14 107,14
Pg10 ks 1,00 16,00 16,00 56,00 56,00 72,00 72,00
Vodivé propoje rozvadége RVx sada 1,00 100,00 100,00 190,00 190,00 290,00 290,00
Popisky, stitky, oznaceni sada | 1,00 75,00 75,00 150,00 150,00/ 225,00 225,00
Skuteény st déte RVx vyvod | sad
oo vytah-elektro | SR 100 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00
Vytah ARozvadéé RVx
dozbrojeni- celkem 4 943,00 5128,34 10 071,34
Elektroinstalace vytahu A,
osvétleni nastupist’, data-
zacatek
Zabezpeceni pracoviste hod 4,00 0,00 0,00 390,00 1560,00/ 390,00 1 560,00
Spolupréce s investorem - hod.
aoristupnént pracovists koordinace 400/ 000 0,00 350,00 140000 350,00 1400,00
KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S
VODICEM PE
CYKYJ 3x1.5 mm2, pevné m 50,00 16,00 800,00 35,30 1764,75 51,30 2564,75
KABEL SDELOVACI STINENY
SYKFY 2x2x0.5 , pevné m 10,00 6,40 64,00 35,30 352,95 41,70 416,95
Kabel datovy UTP cat 6e, piipojeni, | m
e S Piipoent 2000| 1300 260,00 21,00 42000 34,00 680,00
Ukonceni vodicu izolovanych s
oznacenim a zapojenim v
rozvadécinebo na pristroji
do 2,5 mm2 ks 70,00 0,00 0,00 100001 19,70 1378,65 19,70 1378,65
KRABICOVA ROZVODKA, IP 54,
VC. SVORKOVNICE
do 10 mm2 ks 500 960,00 4.800,00 337,29 168643 129729 6 486,43
LISTA ELEKTROINSTALACN/
VC. DILU APRISLUSENSTVI
LHD18x18 hranata m 20,00 110,00 2200,00 80,02 1600,30| 190,02 3800,30
Hmozdiny, vruty ks 20,00 520 104,00 15,00 300,00 20,20 404,00
Vrtani dér 8mm do zdiva cihelného | ks 20,00 0,00 0,00 19,00 380,00 19,00 380,00
TRUBKA OHEBNA, NIZKA
MECHANICKA ODOLNOST
1416E d 16 mm, pevné m 6,00 4,60 27,60 45,24 271,44 49,84 299,04
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Néazev

Mj

Pocet

Materiél

Materiél celkem

Montézni polozka

Montaz

Montaz celkem

Cena

Cena celkem

EI 30 Kabel. pfepazka

0,50

4 850,00

2425,00

1170,00

585,00

6 020,00

3010,00

VYBOURANI OTVORU VE
ZDIVU

CIHELNEM DO PRUMERU
60mm

Stena do 150mm

ks

10,00

15,90

159,00

0,00

0,00

15,90

159,00

Stena do 300mm

ks

4,00

36,50

146,00

0,00

0,00

36,50

146,00

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

Sire 30 mm

10,00

54,50

545,00

0,00

0,00

54,50

545,00

VYSEKANI RYH V PODHLEDU
STROPU

Z TVARNIC - HLOUBKA 50mm

Sire 30 mm

20,00

54,50

1 090,00

0,00

0,00

54,50

1.090,00

OMITKA RYH VE STROPECH
MALTOU

Sire do 150 mm

m2

5,00

725,00

3 625,00

0,00

0,00

725,00

3625,00

HRUBA VYPLN RYH MALTOU

Jakekoliv sire

m2

5,00

145,00

725,00

0,00

0,00

145,00

725,00

LESENI LEHKE PRACOVNI O
VYSCE

LESENOVE PODLAHY

Do1.9m

m2

5,00

66,50

332,50

0,00

0,00

66,50

332,50

KRABICOVA ROZVODKA
PLASTOVA, IP54, PRO
OSAZENINAMATERIALY
HORLAVOSTI A-C2, PRAZDNA

8110 117x117x42

4,00

130,00

520,00

82,23

328,90

212,23

848,90

Svorka nasobna do 2,5mmz2, 3x-5x

20,00

12,00

240,00

5,90

118,00

17,90

358,00

Svitidlo LED do 15W, IP20, 3000K,
kruhové, nasténné

5,00

760,00

3 800,00

169,00

845,00

929,00

4645,00

UKONCENI VODICUV
ROZVADECICH, PRISTROJICH

Do 2,5mm2

ks

30,00

0,00

0,00

100001

19,70

590,85

19,70

590,85

CISTENI BUDOV prostor
ZAMETANIM

Uklid po montaznich pracech elektro

m2

40,00

1,50

60,00

0,00

0,00

1,50

60,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

ZKkusebni provoz

hod

2,00

0,00

0,00

390,00

780,00

390,00

780,00

Zauceni obsluhy

hod

2,00

0,00

0,00

390,00

780,00

390,00

780,00

Montaz jinde nespecifikovana

hod

8,00

0,00

0,00

390,00

3120,00

390,00

3120,00

Skute¢ny stav PD - elektro

sada

1,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

PROVEDENI REVIZNICH
ZKOUSEK

DLE CSN 33 2000-6 ed.2

Spoluprace s reviz.technikem

hod

6,00

0,00

0,00

350,00

2100,00

350,00

2100,00

Revizni technik

hod

10,00

0,00

0,00

450,00

4 500,00

450,00

4 500,00

Elektroinstalace vytahu A,
osvétleni nastupist’, data -
celkem

21923,10

28 862,27

50 785,37

Vytah B Rozvadéc RVx,
dozbrojeni - zacatek

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Demontaz stavajiciho vyvodu-rezervy

1,00

0,00

0,00

350,00

350,00

350,00

350,00

Uprava stavajiciho rozvadece

1,00

120,00

120,00

350,00

350,00

470,00

470,00

Vyhledani pripojovaciho mista

2,00

0,00

0,00

390,00

780,00

390,00

780,00

Napojeni na stavajici zarizeni

1,00

0,00

0,00

390,00

390,00

390,00

390,00
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Néazev Mj Pocet | Materidl | Material celkem | Montazni polozka | Montaz Montaz celkem | Cena Cena celkem
Zabezpeceni pracoviste hod 1,00 0,00 0,00 390,00 390,00 390,00 390,00
Spolupréce s investorem - vypinani | hod.

rozvadstu, koordinace 1,00 0,00 0,00 350,00 350,00/ 350,00 350,00
RSA 6 A Radova svorka barevna ks 4,00 29,00 116,00 17,68 70,72 46,68 186,72
JISTIC 3-POLOVY CHARAKT."B"

16B-3 -16A ks 1,00 691,00 691,00 139,82 139,82 830,82 830,82
VODIC JEDNOZILOVY (CY)

HO7V-K1X60OR 6 mm2, pevné m 18,00 52,00 936,00 31,68 570,24 83,68 1 506,24
Kabel nehoftavy typ 1-CXKH-R-J m

e 50 ey 1800 12600 2268,00 29,00 52200 155,00 2790,00
SPINAC VACKOVY VE SKRINI

3x16A,500V,IP65 ks 1,00/ 595,00 595,00 238,42 23842 83342 833,42
UCPAVKA PLASTOVA VCETNE

MATICE - ZAVIT Pg

Pgi6-21 ks 1,00 26,00 26,00 81,14 81,14/ 107,14 107,14
Pg10 ks 1,00 16,00 16,00 56,00 56,00 72,00 72,00
Vodivé propoje rozvadéce RVx sada 1,00 100,00 100,00 190,00 190,00 290,00 290,00
Popisky, Stitky, oznaCeni sada | 1,00 75,00 75,00 150,00 150,00/ 225,00 225,00
Skutecny sta adéce RVx vyvod | sada

oo vytah-elekio 100 000 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00
Vytah B Rozvadéc RVx

dozbrojeni- celkem 4 943,00 5128,34 10071,34
Elektroinstalace vytahu B,

osvétleni nastupist’, data-

zacatek

Zabezpeceni pracoviste hod 4,00 0,00 0,00 390,00 1560,00) 390,00 1 560,00
Spolupréce s investorem - hod.

Zp%%l{fpncéﬁ; plra\(/_';ovjété’ koordinace 4,00 0,00 0,00 350,00 1400,00/ 350,00 1 400,00
KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S

VODICEM PE

CYKYAJ 3x1.5mm2, pevné m 50,00 16,00 800,00 35,30 1 765,00 51,30 2564,75
KABEL SDELOVACI STINENY

SYKFY 2x2x0.5 , pevné m 10,00 6,40 64,00 35,30 353,00 41,70 416,95
Kabel y UTP fipojent

Kabe datovy UTP cat 6e. piipolent. 1M | 2000 1300 260,00 21,00 42000 3400 680,00
Ukonceni vodicu izolovanych s

oznacenim a zapojenim v

rozvadécinebo na pristroji

do 2,5mm2 ks 70,00 0,00 0,00| 100001 19,70 1 379,00 19,70 1378,65

KRABICO VA ROZVODKA, IP 54,
VC. SVORKOVNICE

do 10 mm2 ks 5,00 960,00 4 800,00 337,29 168645 1297,29 6 486,43

LISTA ELEKTROINSTALACNI
VC. DILU APRISLUSENSTVI

LHD18x18 hranata m 20,00 110,00 2200,00 80,02 1600,40| 190,02 3800,30
Hmozdiny, vruty ks 20,00 520 104,00 15,00 300,00 20,20 404,00
Vrtani dér 8mm do zdiva cihelného | ks 20,00 0,00 0,00 19,00 380,00 19,00 380,00
TRUBKA OHEBNA, NiZKA

MECHANICKA ODOLNOST

1416E d 16 mm, pevné m 6,00 4,60 27,60 4524 271,44 49,84 299,04
El 30 Kabel. prepazka m2 0,50 4 850,00 2425,00 1170,00 585,00| 6 020,00 3010,00
VYBOURANI OTVORU VE

ZDIVU

CIHELNEM DO PRUMERU

60mm

Stena do 150mm ks 10,00 15,90 159,00 0,00 0,00 15,90 159,00
Stena do 300mm ks 4,00 36,50 146,00 0,00 0,00 36,50 146,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

Sire 30 mm m 10,00 54,50 545,00 0,00 0,00 54,50 545,00
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Néazev Mj Pocet | Materidl | Material celkem | Montazni polozka | Montaz Montaz celkem | Cena Cena celkem

VYSEKANI RYH V PODHLEDU
STROPU

Z TVARNIC - HLOUBKA 50mm

Sire 30 mm m 20,00 54,50 1 090,00 0,00 0,00 54,50 1 090,00

OMITKA RYH VE STROPECH
MALTOU

Sire do 150 mm m2 5,00 725,00 3625,00 0,00 0,00 725,00 3625,00

HRUBA VYPLN RYH MALTOU

Jakekoliv sire m2 5,00 145,00 725,00 0,00 0,00 145,00 725,00

LESENI LEHKE PRACOVNI O
VYSCE

LESENOVE PODLAHY

Do1.9m m2 5,00 66,50 332,50 0,00 0,00 66,50 332,50

KRABICOVA ROZVODKA
PLASTOVA, IP54, PRO
OSAZENINAMATERIALY
HORLAVOSTI A-C2, PRAZDNA

8110 117x117x42 ks 4,00 130,00 520,00 82,23 328,92 212,23 848,90

Svorka nasobna do 2,5mm2, 3x-5x | ks 20,00 12,00 240,00 5,90 118,00 17,90 358,00

Svitidlo LED do 15W, IP20, 3000K, | ks
Khove, nastEnne 500/ 760,00 380,00 169,00 84500/ 920,00 464500

UKONCENI VODICOV
ROZVADECICH, PRISTROJICH

Do 2,5mm2 ks 30,00 0,00 0,00 100001 19,70 591,00 19,70 590,85
CISTENI BUDOV prostor
ZAMETANIM

Uklid po montaznich pracech elektro | m2 40,00 1,50 60,00 0,00 0,00 1,50 60,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Zkusebni provoz hod 2,00 0,00 0,00 390,00 780,00/ 390,00 780,00
Zauceni obsluhy hod 2,00 0,00 0,00 390,00 780,00/ 390,00 780,00
Montaz jinde nespecifikovana hod 8,00 0,00 0,00 390,00 3120,00 390,00 3120,00
Skutecny stav PD - elektro sada 1,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00| 4 000,00 4.000,00
PROVEDENI REVIZNICH

ZKOUSEK

DLE CSN 33 2000-6 ed.2

Spoluprace s reviz.technikem hod 6,00 0,00 0,00 350,00 2100,00| 350,00 2100,00
Revizni technik hod | 10,00 0,00 0,00 450,00 4500,00) 450,00 4500,00
Elektroinstalace vytahu B,

osvétleni nastupist, data - 21923,10 28 863,21 50 785,37
celkem

Vytah C Rozvadéc RVx,

dozbrojeni - zacatek

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Demontaz stavajiciho vyvodu-rezervy | hod.

1,00 0,00 0,00 350,00 350,00/ 350,00 350,00

Uprava stavajicino rozvadece hod 1,00 120,00 120,00 350,00 350,00| 470,00 470,00
Vyhledani pripojovacino mista hod 2,00 0,00 0,00 390,00 780,00/ 390,00 780,00
Napojeni na stavajici zarizeni hod 1,00 0,00 0,00 390,00 390,00/ 390,00 390,00
Zabezpeceni pracoviste hod 1,00 0,00 0,00 390,00 390,00/ 390,00 390,00
e e opecstorem -vypinani hod- |4 051 0,00 0,00 350,00 350,00, 350,00 350,00
RSA 6 A Radova svorka barevna ks 4,00 29,00 116,00 17,68 70,72 46,68 186,72
JISTIC 3-POLOVY CHARAKT."B"

16B-3-16A ks 1,00/ 691,00 691,00 139,82 139,82| 830,82 830,82
VODIC JEDNOZILOVY (CY)

HO7V-K1X60R 6 mm2, pevné m 18,00 52,00 936,00 31,68 570,24 83,68 1 506,24
Kabel nehoifavy typ 1-CXKH-R-J m

5Cxdmm2, 60 min, 18,00/ 126,00 2268,00 29,00 522,00/ 155,00 2790,00
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Néazev

Mj

Pocet

Materiél

Materiél celkem

Montézni polozka

Montaz

Montaz celkem

Cena

Cena celkem

SPINAC VACKOVY VE SKRINI

3x16A,500V,IP65

ks

1,00

595,00

595,00

238,42

238,42

833,42

833,42

UCPAVKA PLASTOVA VCETNE
MATICE - ZAVIT Pg

Pg16-21

ks

1,00

26,00

26,00

81,14

81,14

107,14

107,14

Pg10

ks

1,00

16,00

16,00

56,00

56,00

72,00

72,00

Vodivé propoje rozvadéce RVx

sada

1,00

100,00

100,00

190,00

190,00

290,00

290,00

Popisky, Stitky, oznaceni

sada

1,00

75,00

75,00

150,00

150,00

225,00

225,00

Skute¢ny stav rozvadéce RVx vyvod
pro vytah - elektro

sada

1,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

500,00

Vytah C Rozvadéc RVx
dozbrojeni- celkem

4943,00

5128,34

10071,34

Elektroinstalace vytahu C,
osvétleni nastupist’, data-
zacatek

Zabezpeceni pracoviste

hod

4,00

0,00

0,00

390,00

1 560,00

390,00

1 560,00

Spolupréce s investorem -
zpfistupnéni pracoviste, koordinace

hod.

4,00

0,00

0,00

350,00

1400,00

350,00

1400,00

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S
VODICEM PE

CYKY-J 3x1.5 mm2, pevné

50,00

16,00

800,00

35,30

1765,00

51,30

2564,75

KABEL SDELOVACI STINENY

SYKFY 2x2x0.5 , pevné

10,00

6,40

64,00

35,30

353,00

41,70

416,95

Kabel datovy UTP cat 6e, piipojeni,
ukon&eni

m

20,00

13,00

260,00

21,00

420,00

34,00

680,00

Ukonceni vodicu izolovanych s
oznacenim a zapojenim v
rozvadécinebo na pristroji

do2,5mm2

ks

70,00

0,00

0,00

100001

19,70

1379,00

19,70

1378,65

KRABICO VA ROZVODKA, IP 54,
VC. SVORKOVNICE

do 10 mm2

ks

5,00

960,00

4 800,00

337,29

1 686,45

1297,29

6 486,43

LISTA ELEKTROINSTALACN/
VC. DILU APRISLUSENSTVI

LHD18x18 hranata

20,00

110,00

2200,00

80,02

1 600,40

190,02

3800,30

Hmozdiny, vruty

ks

20,00

5,20

104,00

15,00

300,00

20,20

404,00

Vrtani dér 8mm do zdiva cihelného

20,00

0,00

0,00

19,00

380,00

19,00

380,00

TRUBKA OHEBNA, NiZKA
MECHANICKA ODOLNOST

1416E d 16 mm, pevné

6,00

4,60

27,60

45,24

271,44

49,84

299,04

EI 30 Kabel. prepazka

m2

0,50

4 850,00

2425,00

1170,00

585,00

6 020,00

3010,00

VYBOURANI OTVORU VE
ZDIVU

CIHELNEM DO PRUMERU
60mm

Stena do 150mm

ks

10,00

15,90

159,00

0,00

0,00

15,90

159,00

Stena do 300mm

ks

4,00

36,50

146,00

0,00

0,00

36,50

146,00

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

Sire 30 mm

10,00

54,50

545,00

0,00

0,00

54,50

545,00

VYSEKANI RYH V PODHLEDU
STROPU

Z TVARNIC - HLOUBKA 50mm

Sire 30 mm

20,00

54,50

1 090,00

0,00

0,00

54,50

1.090,00

OMITKA RYH VE STROPECH
MALTOU

Sire do 150 mm

m2

5,00

725,00

3 625,00

0,00

0,00

725,00

3625,00

HRUBA VYPLN RYH MALTOU

Jakekoliv sire

m2

5,00

145,00

725,00

0,00

0,00

145,00

725,00

LESENI LEHKE PRACOVNI O
VYSCE
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Rozpocet DPS.xls - Rozpocet Verox

Néazev Mj Pocet | Materidl | Material celkem | Montazni polozka | Montaz Montaz celkem | Cena Cena celkem
LESENOVE PODLAHY

Do1.9m m2 5,00 66,50 332,50 0,00 0,00 66,50 332,50
KRABICOVA ROZVODKA

PLASTOVA, IP54, PRO

OSAZENINA MATERIALY

HORLAVOSTI A-C2, PRAZDNA

8110 117x117x42 ks 4,00/ 130,00 520,00 82,23 32892 212,23 848,90
Svorka nasobna do 2,5mm2, 3x5x | ks 20,00 12,00 240,00 590 118,00 17,90 358,00
Svitidlo LED do 15W, IP20, 3000K, | ks

kruhové, nasténné 500 760,00 3800,00 169,00 845,00/ 929,00 4645,00
UKONCENI VODICUV

ROZVADECICH, PRISTROJICH

Do 2,5mm2 ks 30,00 0,00 0,00 100001 19,70 591,00 19,70 590,85
CISTENI BUDOV prostor

ZAMETANIM

Uklid po montaznich pracech elektro |m2 | 40,00 1,50 60,00 0,00 0,00 1,50 60,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Zkusebni provoz hod 2,00 0,00 0,00 390,00 780,00/ 390,00 780,00
Zauceni obsluhy hod 2,00 0,00 0,00 390,00 780,00/ 390,00 780,00
Montaz jinde nespecifikovana hod 8,00 0,00 0,00 390,00 3120,00 390,00 3120,00
Skutecny stav PD - elektro sada 1,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00| 4 000,00 4.000,00
PROVEDENI REVIZNICH
ZKOUSEK

DLE CSN 33 2000-6 ed.2

Spoluprace s reviz.technikem hod 6,00 0,00 0,00 350,00 2100,00| 350,00 2100,00
Revizni technik hod | 10,00 0,00 0,00 450,00 4500,00) 450,00 4500,00
Elektroinstalace vytahu C,

osvétleni nastupist) data - 21923,10 28 863,21 50 785,37
celkem

Podruzny material 3000,47 3000,47
ElektromontaZe - celkem 83 598,77 101 973,71 185 570,60
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